Municipal nº 23.207/24, a contratação direta da empresa Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos –
EBCT, inscrita no CNPJ nº 34.028.316/7101-51, pelo período de 12 (doze) meses, para a prestação de
serviços de envelopagem e postagem, e a despesa decorrente o valor total estimado de R$ 3.114.690,00
(três milhões, cento e quatorze mil, seiscentos e noventa reais), devendo onerar dotação orçamentária do
presente exercício o valor total estimado de R$ 619.175,00 (seiscentos e dezenove mil, cento e setenta e
cinco reais) e o restante onerar dotação do próximo exercício.

Publique-se na forma da Lei. Encaminhe-se ao Departamento de Gestão de Contratos Compartilhados
para as demais providências.

Documento assinado eletronicamente por MARIA EMILIA DE ARRUDA FACCIONI , Secretário(a)